[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 18 de Janeiro de 2010.

Ofício Nº 31/2010

Prezada Senhora,

Em atendimento ao ofício DB-021-10 dessa diretoria, estamos encaminhando documentação solicitada para o lançamento de dados no Fiscad.

Sem mais para o momento, colocamo-nos ao inteiro dispor para o que mais se fizer necessário.
Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Lília Maria do Carmo Dias

Diretora de Benefícios - IPREM

Pouso Alegre-MG

PAGE